
9月 22日トップリーグ サントリー－ＮＥＣ 

10月 27日キヤノンブレディスローカップ ニュージーランド代表－オーストラリア代表 

における観戦のご案内 

神奈川県ラグビーフットボール協会  

会員各位  

平成３０年７月吉日 

神奈川県ラグビーフットボール協会 

会 長  丹治   明  

理事長 三浦 幸宏 

謹啓 

平素は神奈川県ラグビーフットボール協会の活動にご協力を賜り、心より御礼を申し上げます。 

さて、ラグビーワールドカップ 2019を 1年後に控え、決勝戦会場が開催される神奈川県・横浜市の

地元である神奈川県ラグビーフットボール協会の皆様には、期待に胸を膨らませながら多面的な機運醸

成にご協力をいただき誠にありがとうございます。2018年度は神奈川県内にてさまざまな試合を予定

していますが、下記の 2試合につきまして、ラグビー協会関係者の皆様に、重点観戦推奨試合としてご

案内します。 

①9月 22 日（土）18：00 ＠ニッパツ三ツ沢球技場 

トップリーグ第４節 サントリーサンゴリアス－ＮＥＣグリーンロケッツ 

チケット（前売）中央席エリア内自由￥2500 同小中高￥1200 自由席￥1800 同小中高￥500 

        自由席ペア￥3000 ※当日券料金はホームページなどでご確認ください。 

※スチューデントシート（無料）あり（小中高）。別途ご案内します。 

※特別ゲストステージショーや観戦者プレゼントなど楽しいイベント開催予定（詳細は協会ＨＰなどで発表します）。 

 

②10 月 27 日（土）15：00 ＠日産スタジアム 

キヤノンブレディスローカップ ニュージーランド代表－オーストラリア代表 

チケット（前売）【全席指定】カテゴリー１￥30000 カテ２￥20000 カテ３￥15000 カテ４一般￥7000 

 カテ４小中￥3000 車椅子エリア￥7000 ※当日券料金はホームページなどでご確認ください。 

※スチューデントシート（無料）あり（小中高）。エリア内自由席。別途ご案内します。 

 

①はラグビーワールドカップ 2019１年前のイベント、②は同決勝１年前イベントとして、神奈川県・

横浜市など自治体の協力や、日本協会のご協力をえて最大限に盛り上げる予定です。 

神奈川県ラグビーフットボール協会では、今年度国内最高のトップレベルの試合の醍醐味を多くの皆

様と楽しみたいと思っております。上記２試合につきましてはチーム関係者のご家族やお友達、チーム

の社員や OBの方々などお知り合いの方をお誘いあわせの上、ご来場ご観戦いただき、ラグビーワール

ドカップ 2019の成功への大きく確かな歩みを進めたく、多くの皆様の観戦をお待ちしております。 

チケット購入につきましては、チームの所属委員会よりご案内される神奈川県ラグビーフットボール

協会の「インナーチケット」販売や、高校生以下対象の「スチューデントシート」をご利用いただきま

すようにお願い申し上げます。                             謹白 


